
Ашық жиналыстар нысанында өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы: 

«"Аскер Мұнай" ЖШС Қаратөбе-Бурбайтал кен орны объектілерінен атмосфералық 

ауаға ластаушы заттардың шығарындыларының нормативтік жобасы»» 

 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе 

тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) 

әкімі аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы: 

 "Атырау облысы Құрманғазы ауданы Мақаш ауылдық округі әкімінің аппараты" ММ 

 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы:  

«"Аскер Мұнай" ЖШС Қаратөбе-Бурбайтал кен орны объектілерінен атмосфералық ауаға 

ластаушы заттардың шығарындыларының нормативтік жобасы» 

 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, 

республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және 

аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің 

(ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы. 

Атырау облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы.  

"Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-талдау орталығы" ШЖҚ РМК. 

 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: 

Қазақстан Республикасы, Атырау облысы, Құрманғазы ауданы, Мақаш а.а, Алға ауылы 

Координаттары: 46°42’12” СЕ - 49°25’35” ШБ; 46°41’59” СЕ - 49°32’57” ШБ; 46°40’40” СЕ - 

49°33’00” ШБ; 46°36’15” СЕ - 49°38’49” ШБ; 46°34’26”  СЕ - 49°37’46” ШБ; 46°34’59” СЕ - 

49°33’22” ШБ; 46°39’05” СЕ - 49°31’42” ШБ; 46°41’05”  СЕ - 49°25’29” ШБ...  

 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы: 

Атырау облысы, Құрманғазы ауданы, Мақаш а.а, Алға ауылы 

 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 

«Аскер Мунай» ЖШС, БИН: 060640013221, Алматы қ, Медеу ауданы, Бостандық ауданы, 

Республика к 15. Тел: +7 776 086 80 86, эл.пошта: m.voytanik@aman-munai.com 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің 

құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері. 

ЖК Дүйсенов Е.Е., ЖСН: 860322350580. Мекенжайы: Қазақстан Республикасы, Ақтөбе 

қаласы, Алтын Орда шағын ауданы, 25Г үй, 62-пәтер.Телефон: +7 771 064 1198 

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың 

ашық  жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

Басталды: 2025 жылғы 18 желтоқсан сағат 11.00-де, Атырау облысы, Құрманғазин ауданы, 

Мақаш а.а, Алға ауылы, Смағұл Көшекбаева көшесі 14, «Шабыт» мәдениет үйі  

Тіркеудің басталуы: 2025 жылғы 18 желтоқсан, сағат 10:00. 

Аяқталуы: 2025 жылғы 18 желтоқсан сағат 11:20 

mailto:m.voytanik@aman-munai.com


 Сондай-ақ, қызығушылық танытқан қоғамдық өкілдер Zoom платформасы арқылы 

бейнеконференцияға онлайн қосыла алды. Қосылу сілтемесі:   

https://us04web.zoom.us/j/9318401523?pwd=UE04RlBKcFRiSlhWSE5UQ2xDOFZUUT09 

Конференция идентификаторы: 931 840 1523   

Құпия код: 7wrUKе 

 

9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу 

шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы 

органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 

қоса беріледі. 

Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 1-қосымша 

 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. 

Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 2-қосымша 

 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды: 

1) Бірыңғай экологиялық порталда: : www.ndbecology.gov.kz, "қоғамдық тыңдаулар" бөлімі № 

25400323002, Күні: 03/11/2025тіркеу; 

 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында  https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru 

 

3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, бұқаралық 

ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар аумақтың шегінде 

толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік - аумақтық бірліктердің (облыстың, 

республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-

немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында:  

«Газет «Серпер» 12 қараша 2025 ж басылым. Қосымша 3. 

"Карагулова А.А. "ЖК" Авторадио " радиостанциясы хабарландыруды орналастыру туралы 

2025 жылғы 11 қарашадағы эфирлік анықтама. Қосымша 4. 

4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін 

қолжетімді орындарда: Атырау облысы, Құрманғазы ауданы, Ганюшкин а.о., Ганюшкино а., 

Көшекбаев к-сі, 25, Құрманғазы ауданы әкімдігі бойынша 1 дана хабарландыру ілінді. Осы 

қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса беріледі. 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы: «Атырау облысы Құрманғазы ауданы Мақаш ауылдық 

округі әкімінің аппараты»» ММ  бас маманы Утегалиев М.С. 

 

хатшыны таңдау туралы.  

Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы болып: Ажигалиев Ерхан – «Аскер Мұнай» ЖШС экологы 

тағайындалады. 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылар саны – 14 адам, "Қарсы" - 0 адам, " қалыс қалды" - 0 

адам. 

https://us04web.zoom.us/j/9318401523?pwd=UE04RlBKcFRiSlhWSE5UQ2xDOFZUUT09
http://www.ndbecology.gov.kz/
https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru


регламентті бекіту туралы.  

Жоба материалдарын баяндама нысанында қарау. Ұсынылған ереже - 10 мин. 

Сұрақ-жауап. Барлық тілек білдірушілер баяндамашыға сұрақтар қойып, жоба бойынша өз 

пікірлерін айта алады. Ұсынылған ереже - 10 мин. 

Қоғамдық тыңдауларды қорытындылау және жабу. Ұсынылған Ереже-5 мин. 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылар саны – 14 адам, "Қарсы" - 0 адам, " қалыс қалды" – 0 

адам. 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Ажигалиев Ерхан – «Аскер Мұнай» ЖШС экологы ««"Әскер Мұнай" ЖШС Қаратөбе-

Бурбайтал кен орны объектілерінен атмосфералық ауаға ластаушы заттардың 

шығарындыларының нормативтік жобасы» жобасы бойынша баяндама мен презентациялар 

ұсынды. 

Презентация слайдтарының саны 8 бет. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар 

бойынша баяндамалардың мәтіндері осы қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына 6-қосымша 

қоса беріледі. 

 14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-

тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу 

барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс 

бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. 

Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар 

кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 

Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 

№ 

пп 

 

  

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары (қатысушының 

тегі, аты, әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) 

және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбаған 

ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 

 

Кумаров Берик  

Ауыл тұрғыны 

Мақаш ауылдық округінің 

аумағындағы Сұрған өзені 

бойындағы ескі көпір апатты 

жағдайда. Аталған көпір 

Афанасьев елді мекені мен Алға 

ауылына, сондай-ақ Қарақұл 

және Көкарна елді мекендеріне 

қатынайтын негізгі жолда 

орналасқан. Осыған байланысты, 

көпірді жөндеу мәселесін шұғыл 

қарастырып, оны қалпына 

келтіру мүмкіндігін қарастыруды 

сұраймыз  

 

Ажигалиев Ерхан 

«Аскер Мұнай» ЖШС экологы 

Бұл мәселе туралы басшылыққа 

жеткіземіз және жағдайды 

шешудің мүмкін жолдарын 

қарастырамыз. 

Қоғамдық тыңдау 

барысында барлық 

ескертулер мен 

ұсыныстар алынып 

тасталды 



 

Талқылау қорытындысы бойынша негізгі қорытындылар: 

«Аскер Мұнай" ЖШС Қаратөбе-Бурбайтал кен орны объектілерінен атмосфералық ауаға 

ластаушы заттардың шығарындыларының нормативтік жобасы» жобасы бойынша түбегейлі 

келіспеушіліктер жоқ. 

      15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардың сапасы 

туралы пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың толықтығы 

және оларды түсінудің қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту бойынша  

ұсынымдар: 

Барлық қатысушылар «"Аскер Мұнай" ЖШС Қаратөбе-Бурбайтал кен орны объектілерінен 

атмосфералық ауаға ластаушы заттардың шығарындыларының нормативтік жобасы» 

материалдарымен қанағаттандырылды. 

 

      16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының 

Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін 

болады. 

      17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы: 

 

Утегалиев М.С. - «Атырау облысы Құрманғазы ауданы Мақаш ауылдық округі әкімінің 

аппараты» ММ бас маманы 

 

 ______________________________________19.12.2025     

18. Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы: 

 

    Ажигалиев Е. Аскер Мұнай» ЖШС Экологы 

 

_______________________________________19.12.2025     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ашық нысанда қоғамдық тыңдаулар өткізу регламенті  

Қоғамдық тыңдаулардың қатысушыларын тіркеу уақыты: 10:00. Күні: 18.12.2025 жыл.  

Жиналысқа қатысушылардың саны –  14  адам (11 қатысушы жеке, 3 қатысынушы 

конференциялық байланыс арқылы)  

Қоғамдық тыңдаулардың келісілген уақытта ашылуы - Уақыты: 11:00. Күні: 18.12.2025 жыл  

Баяндамашының сөз сөйлеуі:     Ажигалиев Е. — эколог 

Баяндамашының сөйлеу уақыты – 10 минут.  

Ұсыныстар, сұрақтар негізгі баяндаманы тыңдағаннан кейін талқыланады.  

Баяндамаларды талқылау: барлық мүдделі тараптар сұрақтар қойып, өз пікірлерін айта алады.  

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстарын талқылау үшін 5 

минуттан аспайтын уақытқа жол беріледі.  

Баяндамалар бойынша қоғамдық тыңдауға қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары  

тыңдалады. Баяндамашылар өз кезегінде қоғамдық тыңдауға қатысушылардың ескертулері  

мен ұсыныстарына жауап береді  

Қоғамдық тыңдаулардың қорытындыларын шығару – Уақыты: 11:20, Күні: 18.12.2025 жыл.  

Өтетін орны - Атырау облысы, Құрманғазин ауданы, Мақаш а.а, Алға ауылы, Смағұл Көшекбаева 

көшесі 14, «Шабыт» мәдениет үйі
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